

**SWUSH.COM ApS**  
Vesterbrogade 46  
1620 København V  
CVR-nr. 25767446

## **Årsrapport 2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.03.2020

### **Dirigent**

---

Navn: Kate Jacquerot

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

SWUSH.COM ApS  
Vesterbrogade 46  
1620 København V

CVR-nr.: 25767446  
Stiftet: 27.11.2000  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

### Bestyrelse

Niels Erik Folmann, formand  
Ole Christensen  
Jesper Bjørn Carstensen  
Jens Christian Nielsen  
Søren Skovdal Rasmussen

### Direktion

Jesper Bjørn Carstensen  
Ole Christensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C  
Kundeansvarlig partner: Bjørn Winkler Jakobsen

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været udvikling af spil til internettet m.v.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på 2.139 t.kr. Pr. 31.12.2019 udgør egenkapitalen 6.058 t.kr.

Resultatet anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>7.726.463</b>	<b>13.287.810</b>
Personaleomkostninger	1	(4.775.389)	(4.718.277)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(11.600)</u>	<u>(3.022)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.939.474</b>	<b>8.566.511</b>
Andre finansielle indtægter	3	227	32.628
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(194.404)</u>	<u>(324.132)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.745.297</b>	<b>8.275.007</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(606.177)</u>	<u>(1.897.984)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.139.120</u></b>	<b><u>6.377.023</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.711.000	5.100.000
Overført resultat		<u>428.120</u>	<u>1.277.023</u>
		<b><u>2.139.120</u></b>	<b><u>6.377.023</u></b>

**Balance pr. 31.12.2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.177	31.777
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>20.177</b>	<b>31.777</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>20.177</b>	<b>31.777</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		205.543	464.578
Tilgodehavende selskabsskat		180.325	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>385.868</b>	<b>464.578</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>8.220.156</b>	<b>9.986.385</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.606.024</b>	<b>10.450.963</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.626.201</b>	<b>10.482.740</b>

## Balance pr. 31.12.2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		4.221.702	3.793.582
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.711.000</u>	<u>5.100.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.057.702</u></b>	<b><u>9.018.582</u></b>
Bankgæld		101.181	133.429
Modtagne forudbetalinger fra kunder		231.410	205.271
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.807	19.479
Gæld til tilknyttede virksomheder		783.919	66.850
Skyldig selskabsskat		0	108.181
Anden gæld		<u>1.422.182</u>	<u>930.948</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.568.499</u></b>	<b><u>1.464.158</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.568.499</u></b>	<b><u>1.464.158</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>8.626.201</u></b>	<b><u>10.482.740</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

## Egenkapitalopgørelse for 2019

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	3.793.582	5.100.000	9.018.582
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(5.100.000)	(5.100.000)
Årets resultat	0	428.120	1.711.000	2.139.120
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>4.221.702</b>	<b>1.711.000</b>	<b>6.057.702</b>

## Noter

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	4.000.675	3.930.527
Pensioner	343.082	392.114
Andre omkostninger til social sikring	60.360	59.337
Andre personaleomkostninger	<u>371.272</u>	<u>336.299</u>
	<b><u>4.775.389</u></b>	<b><u>4.718.277</u></b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u><b>8</b></u>	<u><b>8</b></u>
	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>11.600</u>	<u>3.022</u>
	<b><u>11.600</u></b>	<b><u>3.022</u></b>
	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Valutakursreguleringer	<u>227</u>	<u>32.628</u>
	<b><u>227</u></b>	<b><u>32.628</u></b>
	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	184.035	315.057
Valutakursreguleringer	71	192
Øvrige finansielle omkostninger	<u>10.298</u>	<u>8.883</u>
	<b><u>194.404</u></b>	<b><u>324.132</u></b>
	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	606.308	1.897.984
Regulering vedrørende tidligere år	<u>(131)</u>	<u>0</u>
	<b><u>606.177</u></b>	<b><u>1.897.984</u></b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	
	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	482.628	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>482.628</b>	
Af- og nedskrivninger primo	(450.851)	
Årets afskrivninger	(11.600)	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(462.451)</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>20.177</b>	
	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>73.200</b>	<b>73.200</b>

### 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Danske Spil A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
